
令和７年２月 21 日 

 

 

Netflix サービス終了に関するお知らせ（重要） 

 

平素より明石ケーブルテレビのサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、Netflix 社と日本ケーブルテレビ連盟との契約終了から、明石ケーブルテレビ経由での

Netflix サービスについて、2025 年 3 月 31 日（月）をもって終了することとなりました。 

 それに伴いまして、弊社経由のNetflix サービスは新規申し込み受付を終了しました。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象サービス 

 Netflix 全プラン（ベーシック、スタンダード、プレミアム） 

 

 

 ※弊社経由のNetflix サービスをご利用中のお客様へは、改めてご案内差し上げます 

 

 

 

 

株式会社明石ケーブルテレビ 

フリーコール：0120-135-084 

受付時間：9：30～17：00 

（土・日・祝も受付） 

https://www.actv135.ne.jp/ 

 


